2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.02.2020 года № 11- р

О назначении лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в электронном виде
1. Назначить ответственной за предоставление муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в электронном виде в Автоматизированной информационной системе ФЦОД Департамента Смоленской области по информационным технологиям (далее – МСУ СМАРТ)
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Хотченкова Евдокия Владимировна
	Главу муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                          Хотченкова Е.В.